-clorilalc , etiam aposlolica, sulFullis , et

quacumquc dignilate praedilis , etiam

ipsismel cardinalibus super indice libro-

rum proliibilorum depulalis, ac suprcmis

Inquisiloribus praedictis adiniimus, eam-

que nobis et successoribus nostris Ro-

manis Pontilicibus tantum reservanlus.

§ 5. Cassanles insuper et irrilantes

quascumque licenlias etiam a nobis ci a

successoribus noslris Romanis Ponlifici-

bus concessas, et imposteruni conceden-

das, quae manu nostra aut successorum

praediclorum subscriplae non fuerint.

I 0. Per hanc lamen prohibilionem

non intcndimus retentioneni libroium

iuris canonici, el aliorum catliolicorum

aiiclorum habenlium addiliones seu apo-

stillas, ul vocanl, huius impii boiuinis
,

ipsis tamen addilionibus , seu aposlillis

omnibus prorsus deielis, prohibere.

§ 7. Postremo suìj censuris el poenis

supradictis, omnibus el singulis clirisli-

(ìdelibus per apostolica scripla manda-

mus qualenus, inira mensem a publica-

tionc praesenlium , in locis
,

pei' quae

vui rr. 859 An. G, 1602

eaedem ad eoruni noliliam pervenire

possinl , facienda compulanduni , oamia

el singula scripla, opera el conimenlaria

praedicla Caroli Molinei rcaliler el cum

efleclu locoium Ordinariis vel Inquisilo-

ribus exhibcanl el consignenl. Ipsis vero

locorum Oidinariis vel Inquisiloribus ul

illa slalim, nulla inlerposita mora , aul

expeclala licenlia, igne comburant et

comburi l'acianl.

I 8. Ul aulem praesenles nostrae lit- Hancwnsiuu-
, . ... 1. 'i' 1 tìuuem publica-

Icrac ad omnium noliliarn lacilms deve- ri lub.i.

nianl, cine carum ignoianlia quemquilm
'

excuscl, volumus et, eadem aucloritale,

decernimus ut earum transumptis, eliam

impressis, manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo alicuius personac in

dignilate ecclesiastica constilulac muni-

lis, eadem fìdes in iudicio et exUa adbi-

bealur, quae praescntibus ipsis liaberelur

si essent exhibitae vel ostensae. Ulque

eaedem praesenles ad valvas basilicae

Principis Aposlolorum, el in acie Campi

Florae alfixae et publicalae omnes ila

arctent et aflìcianl, perinde ac si omni-

bus et singulis inlimalae luissenl. Ouo-

circa venerabilibus fralribus paUiarcliis,

archiepiscopis, episcopis ac aliis locorum

Ordinariis, per eadem scripta mandamus,

ut easdeni praesenles quisque ipsorum in

suis civilatibus el dioecesibus publicari

et observari curenl ac facianl, et centra

inobedientes quoscumque ad declaratio-

nem incursus poenarmn el censurarum

pracdictarum irremissibililcr procedant.